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§ 15 
Planärende på samråd - Påbyggnad av ny takvåning 
(Storken 13).  
ÖST 2021/1121 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till stadsbyggnadskontoret som 
svar på remissen. 
2. Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kvarteret Storken är en del av stenstadens sammanhållna 
kvartersstruktur och ligger centralt inom riksintresseområde för 
Stockholms innerstad. Flerbostadshuset inom Storken 13 uppfördes 
1969 och har sju våningar. Idag består huset av 48 lägenheter samt 
cirka 20 kontorsrum i bottenvåningen. Syftet med detaljplanen är att 
på befintligt bostadshus möjliggöra påbyggnad i en och två 
våningar för bostadsändamål. Påbyggnadens volym ska förhålla sig 
till intilliggande kulturhistoriskt värdefulla byggnader på ett sätt 
som inte påverkar de kulturhistoriska värdena negativt. 
Detaljplanen bekräftar befintlig byggnad med underbyggd innergård 
med garage (planstridig i gällande plan). Samt möjliggör för 
komplementbyggnader på fastighetens innergård. Påbyggnaden 
bedöms kunna ge ett tillskott av tre lägenheter. 
Enligt förvaltningen överensstämmer planförslaget med Stockholms 
stads översiktsplan då den bidrar till målet om att berika 
innerstadens centrala delar med fler nya bostäder. 
Samtidigt vill förvaltningen påpeka att påbyggnader på tak och 
tillbyggnader på innergårdar har ökat i den redan täta stenstaden de 
senaste åren och troligtvis kommer fortsätta göra det framöver. 
Förvaltningen anser därför att det behövs ett helhetstänk och en 
strategi för denna utveckling som visar hur till exempel 
friytetillgången påverkas i och med att stenstaden förtätas. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/1121-15 Svar på remiss av förslag till detaljplan 
för fastigheten Storken 13 i stadsdelen Östermalm 

 ÖST 2021/1121-16 Bilaga Planbeskrivning 
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